k.
86
874
774
78
81
78

m/i
108
105
83
93
863/4
95

’ 22*/4

łaszt wagi funt. hoL guld prus.
’ ... ........................ ' 520

610
690
332
159
336

podniosło, dziś

787, żyta 209,

korzec warsz.
rs.
5
6
7
3
1
3

wynosił

W Drakami Gazety Warszawskiej. — Wolno orakować. — W Warszawie dnia 5 (17) Czerwca 1857 roku. — Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz,

je po wczorajszej cenie, nieraz i po wyższej. Na owies pokup się
utrzymuje, za to grochu mało żądają. Notujemy: białą pszenicę po
89 do 97 srgr. szefel (do rs. 5 kop. 82 korzec); żółtą od 85 do 95
srgr. szefel. Żyto od 48 do 53 srgr. szefel (do rs.